проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2015г. №
сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 27.12.2013г. №91
«Об утверждении муниципальной программы

«Муниципальная политика» Ефремово-Степановского сельского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 19.12.2014г. №22 «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление от 27.12.2013г. №91 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика» Ефремово-Степановского сельского поселения следующие изменения:

1)  В паспорте муниципальной программы по строке «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения по муниципальной программе составляет 97,7 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 97,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 37,2 тыс. рублей;

2015 год – 20,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 10,0 тыс. рублей;»

2)  раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения по муниципальной программе составляет 97,7 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 97,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 37,2 тыс. рублей;

2015 год – 20,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 10,0 тыс. рублей;

Подробные сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы содержатся в приложении №1 к муниципальной программе «Муниципальная политика»

3)  в Паспорте подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Ефремово-Степановском сельском поселении на 2014-2020 годы» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование подпрограммных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района в объемах, предусмотренных и утвержденных в бюджете поселения на очередной и плановый период. Объем средств бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения, необходимый для финансирования подпрограммы составляет 97,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 37,2 тыс. рублей;

2015 год – 20,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 10,0 тыс. рублей;»

4)  строку 3.2 раздела 6 паспорта подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Ефремово-Степановском сельском поселении на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:

«

	3.2.
	Организация повышения квалификации кадров, их профессиональной подготовки, организация обучения муниципальных служащих по профильным направлениям деятельности
	2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020
	37200,0

20000,0

0,0

10000,0

10000,0

10000,0

10000,0

5)  абзац второй раздела 7 паспорта подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Ефремово-Степановском сельском поселении на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:

«Расходы бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения на выполнение подпрограммы осуществляются в форме средств на оплату образовательных услуг по профессиональной переподготовке и повышению квалификации муниципальных служащих Ефремово-Степановского сельского поселения и составляют 97,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 37,2 тыс. рублей;

2015 год – 20,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 10,0 тыс. рублей;»

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Г.И. Артамонов